UBND TỈNH ĐỒNG THÁP CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /VPUBND-TCD-NC Đồng Tháp, ngày        tháng         năm 2021

Về việc giải quyết đơn phản ánh của

ông Lê Văn Bớt

Kính gửi: Sở Lao động - Thương binh & Xã hội

Xét nội dung Văn bản số 1414/SLĐTBXH-TTr ngày 11/8/2021 của

Giám đốc Sở Lao động - Thương binh & Xã hội về việc giải quyết đơn

phản ánh của ông Lê Văn Bớt, ngụ xã Mỹ Tân, thành phố Cao Lãnh đối với

hồ sơ xét duyệt chế độ thương binh của ông Phạm Văn Hòa , Phó Chủ tịch

Ủy ban nhân dân Tỉnh Đoàn Tấn Bửu chỉ đạo:

1. Giao Sở Lao động - Thương binh và Xã hội xem xét, giải quyết

đối với hồ sơ xét duyệt chế độ thương binh của ông Phạm Văn Hòa  theo ý

kiến của Cục Người có công thuộc Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội tại

Văn bản số 996/NCC-CS1 ngày 19/7/2021.

2. Trả lời đơn phản ánh của ông Lê Văn Bớt theo quy định.

Thời gian báo cáo kết quả toàn bộ quá trình xử lý hồ sơ của ông Phạm

Văn Hòa và trả lời đơn phản ánh của ông Lê Văn Bớt trong 45 ngày làm

việc.

Văn phòng UBND Tỉnh thông báo đến Quý cơ quan biết, thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;

- Chủ tịch, PCT/UBND Tỉnh;

- Thanh tra Tỉnh;

- UBND thành phố Cao Lãnh;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- Lưu VT, BTD-NC (T).

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Huỳnh Thanh Sơn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-08-19T11:06:40+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Huỳnh Thanh Sơn<htson@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-19T13:45:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-19T13:45:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-19T13:45:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-08-19T13:45:26+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!